
PROVINCIA DI AVELLINO - SETTORE LAVORI PUBBLICI – EDILIZIA SCOLASTICA - AUTORI-
TA’ ESPROPRIANTE – SERVIZIO ESPROPRIAZIONI - Lavori di regimazione delle acque meteori-
che e ripresa piano viabile della S.P. 185 – Tratto : S.P. 242 – Montefredane bivio S.P. 248 per Ta-
verna del Monaco, alla S.P. 141 (Cod. prog. 35/08).  Determinazione n° 429 del 07/02/2011.  

ESTRATTO DEL PROVVEDIMENTO DI PAGAMENTO DIRETTO
(ex artt. 20 e 26 del Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di espropriazio-

ne per la pubblica utilità approvato con D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327)
per il soddisfo dell’indennità dovuta agli aventi titolo per l’espropriazione dei beni immobili ubicati nel co-
mune di Montefredane occorrenti per far luogo ai lavori in epigrafe.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
viste le “dichiarazioni di accettazione” delle indennità offerte inoltrate nei termini di legge dalle successi-
ve ditte concordatarie, il cui nominativo risulta rubricato nell’elenco delle ditte espropriande (aggiornato
con gli attuali proprietari), unito al piano particellare di esproprio grafico e descrittivo, come segue:
a) Ferrara Felicetto nato a Montefredane (AV) il 28/05/1954 C.F. FRRFCT54E28F511D e Ferrara Maria
Antonietta Rita nata a Montefredane (AV) il 22/05/1956 C.F. FRRMNT56E62F511R, comproprietari, in-
dennità di esproprio accettata in € 4.130,90; 
b) Moriano Antonio nato a Montefredane (AV) il 26/07/1963 C.F. MRNNTN63L26F511X, proprietario, in-
dennità di esproprio accettata in € 919,05;
in ottemperanza delle norme legislative che disciplinano la materia delle espropriazioni per causa di pub-
blica utilità,

D I S P O N E
ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 comma 8 e dell’art. 26 commi 1 e 1-bis del D.P.R. 8 giugno 2001 n.
327, di eseguire, entro il termine di legge, il pagamento diretto a favore delle ditte concordatarie, elenca-
te in precedenza, della corrispondente somma accettata a titolo di indennità di espropriazione degli im-
mobili occorrenti per i lavori in oggetto, così come individuati nel piano particellare di esproprio.
Il presente provvedimento sarà esecutivo a tutti gl i effetti di legge decorsi 30 giorni dalla sua
pubblicazione, sempreché non vi siano opposizioni d i terzi proposte nei modi e termini di legge.

  Il Dirigente
ing. Antonio L. Marro

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  28 Febbraio 2011


	BURC n. 14 del  28 Febbraio 2011

